
 

 

UCHWAŁA NR 633/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 4.422,35 zł. 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 4.422,35 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 

4.422,35 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

4.422,35 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 28.08. 2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.177.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.08.2018 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 4.422,35 zł. 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 4.422,35 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 

4.422,35 zł, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 4.422,35 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4.422,35 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018 i LIII/340/2018 oraz Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 

588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018 i 632/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 3829



a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

200.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 23.08.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.172.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.08.2018 r. /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszenie o kwotę 200.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Królowej Jadwigi” 

zwiększenie o kwotę 37.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00  

do km 2+522,19” zmniejszenie o kwotę 37.000 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie  

o kwotę 54.991 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 54.991 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.905,87 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zwiększenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 180,35 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie  

o kwotę 231,52 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3829



b) w rozdziale 80111Gimnazja specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 40.000 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

f) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

6. W uchwale Nr LII/331/2018 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 30 lipca 2018 r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt. 1 lit. b zapis o treści: / pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, znak: 

DOLiZK-III-7741-4-11/2018 z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie dofinansowania zadania  

pn.: „Odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka  

w km 0+040”/ otrzymuje brzmienie: / pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, znak: 

DOLiZK-III-7741 - 4-11/2018 z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie dofinansowania zadania pn.: „Przebudowa 

przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka w km 0+040”/, 

- - /na podstawie pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23.08.2018 r., znak: 

DOLiZK-III-7741-4-11/2018 informującego o zmianie nazwy zadania ujętego w promesie /, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b zapis o treści: / „Odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R droga 

przez wieś Jodłówka w km 0+040”/ otrzymuje brzmienie: / „Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka w km 0+040”/, 

- - /na podstawie pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23.08.2018 r., znak: 

DOLiZK-III-7741-4-11/2018 informującego o zmianie nazwy zadania ujętego w promesie /. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3829



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 
 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3829


		2018-09-10T12:20:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




